(Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2004 г., № 71, 8/10875)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ

БЕЛАРУСЬ
1 апреля 2004 г. № 14

О продлении действия постановления Министерства
здравоохранения Республики Беларусь от 19 марта
2003 г. № 16

Во исполнение подпункта 18.4 пункта 18 постановления Совета Министров
Республики Беларусь от 3 марта 2004 г. № 227 «О мерах по реализации Закона Республики
Беларусь «О бюджете Республики Беларусь на 2004 год» Министерство здравоохранения
Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить на 2004 год действие постановления Министерства здравоохранения
Республики Беларусь от 19 марта 2003 г. № 16 «Об утверждении Инструкции о порядке
использования в 2003 году сумм, высвободившихся в связи с освобождением учреждений
здравоохранения, финансируемых из республиканского и местных бюджетов, от уплаты
налога на прибыль в части дополнительных средств, полученных от осуществления
предпринимательской деятельности» (Национальный реестр правовых актов Республики
Беларусь, 2003 г., № 46, 8 /9413).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2004 г.

Министр Л.А.Постоялко

СОГЛАСОВАНО
Министр финансов
Республики Беларусь

Н.П.Корбут
01.04.2004

СОГЛАСОВАНО
Заместитель Министра
по налогам и сборам
Республики Беларусь

А.К.Дейко
01.04.2004